
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

О внесении изменений в постановление Главы города Иванова 

от 14.07.2004 № 2020 «Об утверждении Положения 

о порядке подготовки сводного плана 

мероприятий по выполнению 

наказов избирателей» 

 

 

Во исполнение решения Ивановской городской Думы от 18.05.2004    

№ 329 «Об утверждении Положения о наказах избирателей, порядке их 

рассмотрения и исполнения», руководствуясь пунктом 19 части 3 статьи 44 

Устава города Иванова, постановлением Администрации города Иванова от 

09.07.2009 № 12 «О постановлениях Главы города Иванова», Администрация 

города Иванова п о с т а н о в л я е т: 

1. Внести изменения в Положение о порядке подготовки сводного 

плана мероприятий по выполнению наказов избирателей, утвержденное 

постановлением Главы города Иванова от 14.07.2004 № 2020 «Об 

утверждении Положения о порядке подготовки сводного плана мероприятий 

по выполнению наказов избирателей» (в редакции постановления Главы 

города Иванова от 23.06.2005 № 1843, постановления Администрации города 

Иванова от 18.09.2009 № 554): 

1.1. В пункте 3.1 слова «управление организационной работы 

администрации города» заменить словами «Финансово-казначейское 

управление Администрации города Иванова». 

1.2. Пункт 3.2 исключить. 

1.3. Приложение к Положению изложить в новой редакции согласно 

приложению к настоящему постановлению. 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия. 

 

 

 

Глава города Иванова                                                                       В.Н. Шарыпов 

 

 

 

 



2 

Приложение 

к постановлению 

Администрации города Иванова 

от ____________ № _________ 

 

«Приложение 

к Положению 

 

 

№ 

избирательного  

округа 

№ 

п/п 

Фамилия, 

имя, 

отчество 

депутата 

Наименование 

объекта  

и место его 

нахождения 

Вид работ 

(услуг) по 

выполнению 

наказа 

Заказчик  

по 

выполнению 

наказа 

Объём 

финансирования 

работ  

(рублей) 

Сроки 

выполнения 

работ  

(услуг) 

». 


